
令和 5 年 1 月 9 日 

関係事業者 各位 

 

株式会社グラシアス  

ぎふ介護各務原 

 塚本 敬太 

 

新型コロナウィルス発生状況のお知らせ 

 

 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社職員(登録ヘルパー)1 名がコロナウィルスに感染したことが判

明いたしましたのでお知らせいたします。  

 

【経緯】 

1 月 4 日㈬、5 日㈭、6 日㈮に出勤 

1 月 6 日㈮夕方、発熱あり PCR 検査にて 1 月 8 日㈰陽性確認 

家族から感染している。 

 

 

【対応】 

1 月 4 日㈬、5 日㈭、6 日㈮に訪問介護サービスをしており、この間接触を

した全てのご利用者様、ご家族様、関係機関先へ連絡をしています。  

保健所からの指示により、感染した職員は保健所からの指示で一週間療養期

間となります。 

 

今回の濃厚接触該当者はおりませんが今後もしばらく接触者の体調の変化に

留意し今後も通常通り営業をさせていただきます。  

 

 ご利用者様や関係者の皆様には大変なご心配やご迷惑をおかけいたしま

す。引き続き感染防止対策に努めて参りますので、ご理解とご協力の程よろ

しくお願い申し上げます。 


